
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

SKUPINA S

SUŠICE

2025/2026

www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy



Cena předplatného:

•	 Výrazně	nižší	ceny	oproti	běžnému	vstupnému	–	sleva	více	než	30%
•	 Držitelé	průkazu	ZTP	sleva	50%
•	 Trvalé	zajištění	míst	stávajícím	předplatitelům
•	 Předplatné	šetří	Váš	čas	a	peníze,	zbavuje	Vás	starostí	s	obstaráváním	vstupenek
•	 Předplatného	se	netýká	úprava	cen	během	sezony

Cena předplatného: I. místa 1700,– Kč (5 titulů á 340,– Kč)

Výhody předplatného:

Informace podává a závazné přihlášky přijímá:

• vyplněnou přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 25. 6. 2025, 
 po	tomto	datu	není	možné	dále	rezervovat	Vaše	vybraná	místa
• platba převodem: předplatné	uhradíte	bezhotovostní	platbou	na	účet	 
	 divadla	–	č.ú.	109296095/0300	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře.	
	 V	případě	neuhrazení	platby	14	dní	před	prvním	představením	sezony	bude		
	 Vaše	abonentka,	zaslaná	společně	s	fakturou,	zablokována	a	stornována.
• platba v hotovosti:	Stálá	divadelní	scéna	–	Divadelní	148,	Klatovy,
	 Ekonomické	oddělení	(2.	patro)	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře
	 –	fakturu	přineste	s	sebou

Stálá divadelní scéna Klatovy – propagační oddělení
 Telefon: 720 531 095, 773 900 931
 Email: propagace@divadloklatovy.cz
 Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy
 Nejjednodušší způsob E-přihláška přímo na:
 www.divadlo.klatovynet.cz

Pro stávající předplatitele:

Zakoupenou abonentku nelze měnit či přijímat zpět, abonentka je přenosná, 
můžete ji tedy darovat nebo půjčit jiné osobě.

Změna programu vyhrazena!!!



ŘÍJEN
2025

NEJSTARŠÍ ŘEMESLO
Paula Vogel
Režie:	Petr	Svojtka 
Hrají:	 Veronika	Gajerová,	Jana	Švandová	/	Kateřina	Macháčková,	 
	 Zuzana	Slavíková,	Valérie	Zawadská,	Michaela	Dolinová

Tragikomedie	o	ženách,	kterým	nezbývá	než	dřít	do	roztrhání	těla.	

Vtipné	 a	 přitom	 moudré	 podobenství	 o	 lidském	 životě,	 společnosti	
a	o	tom,	co	 je	víc,	zda	moderní	strategie	nebo	obyčejná	 lidskost.	Pět	
dam	v	nejlepším	věku	se	přes	polední	pauzu	sluní	na	lavičce	v	parku	
kdesi	v	New	Yorku.	Probírají	různá	témata.	Znají	se	celý	život,	ví	o	sobě	
vše	a	nikdy	se	neopustí.	 I	nejstarší	zástupkyně	„nejstaršího	řemesla“	
potřebují	vědět,	co	je	to	marketing,	chtějí−li	obstát	v	ekonomické	kon-
kurenci...



LISTOPAD
2025 

HEREČKA
Peter Quilter
Režie:	Martin	Vokoun 
Hrají:	 Ilona	Svobodová,	Ondřej	Volejník

Romantická	komedie	veleúspěšného	britského	dramatika	o	radostech	
i	strastech	divadelního	zákulisí,	milostných	vztahů	a	o	tom,	co	to	zna-
mená	„odejít	v	pravý	čas“.	

Slavná	herečka	Lydie	Martinová	má	před	posledním	představením	své	
kariéry,	kterou	se	rozhodla	předčasně	ukončit	a	vdát	se	do	ciziny.	Vše	
má	krásně	naplánované,	 je	připravena	odejít.	 Jen	kdyby	se	 jí	 zrovna	
dnes	někam	nezatoulala	garderobiérka	a	v	šatně	by	se	neobjevil	bývalý	
manžel,	s	nímž	ji	pojí	možná	silnější	pouto,	než	by	se	zdálo...

UA	PIEROT



LEDEN
2026

DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI
Jakub Zindulka
Režie:	Jakub	Zindulka 
Hrají:	 Ivana	Jirešová,	Dana	Homolová,	Jaromír	Nosek,	Jakub	Zindulka

Bylo	úmrtí	slavné	herečky	přirozené,	nebo	to	byla	vražda?

A	straší	 její	 duch	opravdu,	nebo	 jen	nevěrnému	manželovi	 straší	 "ve	
věži"?

A	přibude	ještě	další	oběť?

A	bude	zlo	potrestáno,	jako	v	každé	dobré	pohádce?

Odpovědi	 se	 dozvíte	 v	 nové,	 tentokrát	 duchařské	 detektivní	 bláznivé	
komedii	Fanny	agentury	−	opět	z	pera	Jakuba	Zindulky.

FANNY	AGENTURA



ÚNOR
2026

NORMÁLNÍ DEBIL 2
Osmdesátky aneb Kalendárium
Robert Bellan
Režie:	Robert	Bellan 
Hrají:	 Zbigniew	Kalina,	David	Suchařípa,	Petr	Jablonský, 
	 Lenka	Zbranková

Spolu	se	známým	průšvihářem	Norbertem	Intribusem	se	tentokrát	pře-
neseme	do	socialistických	let	osmdesátých.

Nové	příběhy	hlavního	hrdiny,	odehrávající	se	na	střední	škole,	ve	vo-
jenském	 útvaru	 nebo	 v	 oblastním	 divadle,	 se	 prolínají	 s	 historickými	
událostmi.

Kdo	zažil	 skutečný	Discopříběh?	Jak	 vlastně	 začala	Sametová	 revo-
luce?	Koho	nejvíc	ovlivnil	 legendární	projev	Milouše	Jakeše?	Kde	byl	
poprvé	spatřen	bod	G?

Volné	pokračování	stejnojmenné	populární	inscenace	jako	seriózní	vý-
let	do	historie	i	parodická	komedie.	Na	své	si	opět	přijdou	milovníci	vy-
sílání	Československé	televize	a	dobové	pop	music.

KULTURNÍ	PORTÁL.CZ



DUBEN
2026

VELKÉ LÁSKY  
V MALÉM HOTELU
Ray Cooney
Režie:	Roman	Štolpa 
Hrají:	 Lukáš	Vaculík,	Mahulena	Bočanová	/	Olga	"Háta"	Želenská, 
	 Adéla	Gondíková	/	Betka	Stanková,	Jaroslav	Slánský	/	Filip	Tomsa, 
	 Marcel	Vašinka,	Ivana	Andrlová	/	Pavla	Vojáčková, 
	 Pavel	Nečas	/	Roman	Štolpa,	Juraj	Bernáth	/	Martin	Sobotka, 
	 Sandra	Černodrinská	/	Kristýna	Kociánová	/	Vítězslava	Karolová

Bláznivá	komedie	Raye	Cooneyho	vypráví	o	tom,	že	ani	člen	vlády	by	si	
neměl	něco	začínat	s	vdanou	sekretářkou.	A	pokud	si	vybere	k	záletům	
hotel,	 kde	 je	 i	 jeho	manželka	a	čínská	obsluha	mu	moc	nerozumí,	 je	
to	přímo	katastrofa.	To	potom	potřebuješ	spolehlivého	tajemníka,	který	
dokáže	vyrobit	takové	alibi,	nad	kterými	zůstává	rozum	stát.	Pokud	se	
do	toho	připlete	puritánská	poslankyně	a	podváděný	manžel,	je	jasné,	
že	v	hotelu	vypukne	peklo.

DIVADELNÍ	SPOLEČNOST	HÁTA



www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy


